



برگزاری اولین جلسه شورای تجسمی خانه هنرمندان

اولین جلسه شورای تجسمی خانه هنرمندان ایران در سال ۱۴۰۲، با حضور محمد مهدی عسگرپور مدیر عامل خانه هنرمندان ایران، محمدرسول صادقی معاون فرهنگی هنری خانه هنرمندان ایران، جمشید حقیقت‌شناس مشاور هنری و اجرایی در امور گالری‌ها و هنرهای تجسمی خانه هنرمندان ایران و نمایندگان انجمن‌های مختلف تشکیل شد.

بررسی پیش‌نویس بازنگری آیین‌نامه شورای هنرهای تجسمی خانه هنرمندان ایران، راهکارهای پیشنهادی برای استفاده از ظرفیت‌های انجمن‌های تخصصی هنرهای تجسمی و تأکید بر لزوم تداوم فعالیت این شورا و... از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود. امیر



برگزاری پانزدهمین شب موسیقی ارسباران

پانزدهمین شب موسیقی فرهنگسرای ارسباران با اجرای موسیقی فلامنکو به سرپرستی فرشاد عابدینی سپهر روزهای شنبه و دوشنبه ۲۷ و ۲۹ آبان ساعت ۱۸ برگزار می‌شود.

در این دو شب هنرجویان موسیقی فلامنکو به صورت تک‌نوازی و گروه‌نوازی به اجرای قطعاتی از این نوع موسیقی خواهند پرداخت. سرپرستی این اجراها بر عهده فرشاد عابدینی سپهر مدرس و نوازنده گیتار فلامنکو است. فلامنکو، سبکی از آواز و موسیقی اسپانیایی است. این نوع موسیقی تحت تأثیر سبک‌ها و فرهنگ‌های مختلف به شکل امروزی درآمده است و می‌توان گفت که بیشترین تأثیر خود را از کولی‌های اسپانیا گرفته است. ایرنا



فضیلت کتابخوانی به یک پویش و ضرورت ملی تبدیل شود

سید ابراهیم رئیسی:

رییس جمهوری ایران آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، به مناسبت هفته کتاب سی و یکم پیامی صادر کرد که توسط وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین گرامیداشت روز «کتاب، کتابخوانی، کتابدار و تجلیل از کتابداران نمونه» برای حاضران قرائت شد.

متن این پیام به شرح زیر است:

«بسم‌الله الرحمن الرحیم
ن والقلم وما یسطرون

هفته و روز «کتاب، کتابخوانی و کتابدار» را به همه کسانی که دل در گرو کتاب و کتابخوانی داشته و سهمی در اعتلای فرهنگ مکتوب ایران اسلامی دارند، صمیمانه تبریک می‌گویم. بی‌تردید کتاب از زیباترین و مهم‌ترین جلوه‌های فرهنگ بشری است. شکوه این ارزش را باید در تابش آیات نورانی «الذی عَلَّمَ بِالْقَلَمِ» و «ن والقلم و ما یسطرون» جستجو کنیم که به قلم و کتاب و آنچه که از اندیشه می‌تراود، اهمیت حیاتی قائل است. خداوند متعال به قلم و حرمتش سوگند یاد کرده و معجزه جاوید آخرین سفیر سعادت بشری را کتاب قرار داده است. تأکیدات پیوسته مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) برای ترویج کتاب و کتابخوانی و تشبیه «فرهنگ» به «فضایی که در آن تنفس می‌کنیم»، نقشه راه مهمی را ترسیم کرده است که امیدوارم با همیاری همه دست‌اندرکاران، روز به روز به تحقق آن نزدیک‌تر شویم تا فضیلت کتابخوانی به یک پویش فراگیر و ضرورت ملی تبدیل شود. حوزه نشر به عنوان یکی از مهم‌ترین حوزه‌های فرهنگی که با آگاهی و دانش جامعه ارتباط مستقیم دارد، نیازمند فضای آرام است؛ عرصه‌ای که هر چه بیشتر مورد توجه قرار گیرد به همان میزان شاهد شکوفایی و رشد فرهنگی جامعه خواهیم

